FORNECEDORA REGISTRADA 03: TECHNO SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

27.499.665/00001-48, sediada à Rua Abramo Eberle, nº 136 - Sala 01, Centro, Concordia/SC, endereço 

eletrônico jean@technosolucoes.net, telefone (49) 99974-7866. 

VALOR ESTIMADO REGISTRADO: R$ 25.590,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e noventa reais).  

Item Descrição Quant. Unid. Marca  Preço Unit.   Preço Total  

1 

Computador Portátil (Notebook): 

Processador Intel Core I3 - de 12ᵃ 

geração. Teclado tipo membrana em 

português do Brasil padrão ABNT 2 

com teclado numérico dedicado.